INDICACAO Nº 229/2011
| |

ra | vhnw;lpal de Martana

Câma
F

Protocoiado sob
 nº -

RS

Em 3 !x
mu f o

Geraldo Sales de Souza

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana

O Vereador baixo assinado, amparado regimentalmente, solicita o

encaminhamento a Exma. Sra. Prefeita Municipal da seguinte indicação:

Cobertura e Iluminacao da Quadra Esportiva da localidade de Campinas, neste

municipio.

Fundamentacao:

A quadra Esportiva presta considerável beneficio social a população daquela

localidade, oferecendo lazer e oportunidade de integração, no entant
o Já

merece melhor estruturação com a cobertura e iluminação, para permitir ao
s

jovens que trabalham durante o dia usufruírem do lazer esportivo no horári
o

noturno.

Atenciosamente,

Mariana, 21 de outubro de 2011

Edson Agostinho de Castro Carneiro — Vergªg_p/r A MUNICI eAt GE MAI
 RIANA

APROVADO POR UNANIM